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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92009028J

2. Data e Regjistrimit 09/08/2019
3. Emri i Subjektit A&J TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Irfan 
Tomini, Pallati Dukat, Shkalla 1, Apartamenti 22 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese 

eshte i percaktuar): Veprimtari tregetare me shumice dhe 
pakice te produkteve te tekstilit si batanije, carcafe, mbulesa, 
tapete, jorgane, mobilje, dekore, Tregtimin me shumice e 
pakice te materialeve te ndertimit, qeramike dhe 
hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim 
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shit-blerje me shumice 
e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie. Ekspozimi i mallrave. Prodhim dhe 
tregtim te botimeve periodike (revistave etj) ne funksion te 
veprimtarise per dekorime ambjentesh, etj. Shitja, blerja, 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per 
blerje, shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
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Invstime ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen 
e turizmit (hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i 
hoteleve, porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie me 
qera. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne 
supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri,import 
eksport te produkteve te ndryshme si tekstili dhe arredimi. 
Ndermjetesime te ndryshme, programime, konsulence. 
Sipermarrje dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, 
agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise ose te 
paleve te treta porositese.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.
Jeta Bakiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2019                Deri: 08/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetaBakiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdilMaze

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A&J TRADE
E-Mail: ajtradeshpk@gmail.com  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-304633-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44F0380-599F-439C-91FD-267822799360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A975F9-DF06-41F4-8979-70E096B5C587

